
Petra H. (brdous) ID 58747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 3:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 děkuji za váš zájem a nahlédnutí do mého obchůdku :-).

 - prodávám věci po svém synovi a někdy i po sobě, jsou to většinou věci nošené nebo nošené minimálně, pokud jsou nošené,
vždy na to upozorním.

 - oblečení prodávám čisté, maximálně bylo schované ve space bagu, tak je malinko pomačkané. Na případné chybičky(dírky,
flíčky) upozorním. Na požádání vše přeměřím.

 - balíčky odesílám po připsání penízků na účet nejpozději třetí pracovní den (pokud bych onemocněla, nebo z nějakého
důvodu nemohla na poštu a manža také selhal, vždy dám vědět mailem )

 - NEVYMĚŇUJI - prosím, vedu bazárek a ne směnárnu :-), děkuji za pochopení.

 - REZERVACE - zboží rezervuji 7 dnů, pokud mi do této doby nepřijdou penízky, zboží vracím zpět do prodeje, lze se i domluvit
(po výplatě, mateřské :-)).

 - POŠTOVNÉ - je dle tarifů České pošty ( zboží zasílám doporučeně, obyčejně zašlu balíček jen na výslovnou žádost kupujícího
a na jeho riziko ztráty. V takovém případě peníze za zboží nevracím! Neposílám na dobírku ).

 - VRÁCENÍ ZBOŽÍ - při vkládání a popisování věcí se snažím o objektivní hodnocení, ovšem každá maminka má jiný pohled na
kvalitu oblečení, co pro jednu maminku je pěkné, pro druhou se nehodí ani na písek.
 Nikdo není neomylný, proto, pokud by věc neodpovídala popisu, nebo bych přehlédla vadu, není problém zboží vrátit,
okamžitě vrátím peníze.

 - na Slovenko posílám jen po domluvě

 - pokud se vám líbí něco, co je ZDARMA K OBJEDNÁVCE, tak si o ně prosím napište :-)

 Děkuji a přeji příjemný nákup
 S pozdravem Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

